1-म0ुअ0स0ं 309/2025, धारा85, 108 बीएनएस एवं 3/4 डीपी ए³ट, थाना दीदारगंज, जनपद आज़मगढ़। 

िगरÉतारी करने वाली टीम – 

1. उ0िन0 पकंज कुमार िसंह – थाना दीदारगंज, जनपद आज़मगढ़ 
2. का0 इÆþेश – थाना दीदारगंज, जनपद आज़मगढ़ 

जनपद-मऊ 

01. अÆजान Óयिĉ Ĭारा खाते से Āांड कì गयी 85000 /- Ł0 कुल धनरािश  (पचासी हजार) Łपय ेथाना घोसी 
साइबर पुिलस टीम Ĭारा वापस कराया गया– 
पिुलस अधी±क मऊ ®ी इलामारन जी के िनद¥शन म¤ अपराध/अपरािधयŌ के िवłĦ चलाये जा रहे अिभयान के øम म¤ साइबर 
अपराध के माÅयम से आंनलाइन ठगी गयी धनरािश वापस िदलाने व साइबर अपराध पर ÿभावी कायªवाही के पåरÿेàय म¤ थाना 
घोसी साइबर पिुलस टीम Ĭारा साथªक ÿयास करते हòए अÆजान Óयिĉ के Ĭारा खाते से Āॉड कì गयी कुल धनरािश 85000 
(पचासी हजार) Łपये, पीिडत रामअवध िसंह पýु विशķ िसंह िनवासी उमरपरु थाना घोसी जनपद मऊ । आवेदक के कुल धनरािश 
85000 Łपये कì सÌपूणª धनरािश अथक ÿयास कर उनके खाते म¤ वापस कराया गया। आवेदक Ĭारा उ¸चािधकाåरयŌ व थाना घोसी 
के अिधकारी/कमªचाåरयŌ का आभार Óयĉ िकया। साइबर अपराध िकसी के साथ और िकसी भी ÿकार से घिटत हो सकता है। बस

[...]

उ0िन0 ÿकाश िसंह नोड़ल  अिधकारी थाना घोसी जनपद मऊ । 
2. उ0िन0 िदनेश यादव थाना घोसी जनपद मऊ । 
3. हेड़ आ0 अरिवÆद यादव थाना घोसी जनपद मऊ । 
4. म0का0 काजल िसंह थाना घोसी जनपद मऊ । 
5. म0का0 पÕुपलता पाÁडेय थाना घोसी जनपद मऊ । 

02. ऑनलाइन शॉिपंग करते समय अÆजान Óयिĉ Ĭारा Āाड कì गयी कुल 39,236 /- Ł0 कुल धनरािश  
(उÆतािलस हजार दो सौ छ°ीस ) Łपये थाना घोसी साइबर पुिलस टीम Ĭारा वापस कराया गया– 
पिुलस अधी±क मऊ ®ी इलामारन जी के िनद¥शन म¤ अपराध/अपरािधयŌ के िवłĦ चलाये जा रहे अिभयान के øम म¤ साइबर 
अपराध के माÅयम से आंनलाइन ठगी गयी धनरािश वापस िदलाने व साइबर अपराध पर ÿभावी कायªवाही के पåरÿेàय म¤ थाना 
घोसी साइबर पिुलस टीम Ĭारा साथªक ÿयास करते हòए  ऑनलाइन शॉिपगं करते समय अÆजान Óयिĉ के Ĭारा Āॉड कì गयी कुल 
धनरािश 39,236 (उÆतािलस हजार दो सौ छ°ीस) Łपये, पीिडता सषुमा िनवासी हड़हòआ पोÖट मािनकपरु थाना घोसी जनपद मऊ 
। आवेदक के कुल धनरािश 39,236 Łपये कì सÌपूणª धनरािश अथक ÿयास कर उनके खाते म¤ वापस कराया गया। आवेदक Ĭारा 
उ¸चािधकाåरयŌ व थाना घोसी के अिधकारी/कमªचाåरयŌ का आभार Óयĉ िकया। साइबर अपराध िकसी के साथ और िकसी भी